D.R. DA EDUCAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 772/2007 de 29 de Maio de 2007

Por despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, no uso de competências delegadas, foram
autorizadas as renovações de contratos administrativos de serviço docente, dos professores abaixo
indicados referentes ao ano escolar de 2006/2007

Escola Básica Integrada dos Biscoitos

Em despacho de 13 de Abril de 2007:

António Benjamim Campos Pacheco, por mais 30 dias

Paula Manuela Cunha Pires, por mais 30 dias

Escola Básica Integrada de Ginetes

Em despacho de 14 de Maio de 2007:

Sónia Margarida Medeiros Cabral Ferreira – por mais 30 dias

Escola Básica e Secundária das Lajes do Pico

Em despacho de 12 de Abril de 2007:

Isabel Maria Rego Encarnação, até 4 de Junho de 2007, data em que termina a licença de maternidade da
titular do lugar

Em despacho de 20 de Abril de 2007:

Cristina de Fátima Pereira, por mais 30 dias

Escola Secundária Manuel de Arriaga

Em despacho de 07 de Maio de 2007:

Carlos Manuel Damas Gonçalves, até final do ano escolar

Escola Secundária Vitorino Nemésio

Em despacho de 07 de Maio de 2007:

Elisabete Maria de Fraga Pereira, por mais 30 dias

16 Maio de 2007. - A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espinola Moniz.